Scuola delle arti alberghiere 2022/2025 
cod.PAC.01102.21AI.00002.FIZ 
CUP B51B21006790003 

8042/2021 

22AI 
P108 percorso di IV anno IeFP nel settore del benessere 
cod. IFP.10107.22AI.0.0001.FIZ  
CUP B52B22000820001 

5112/2022 

2. di dare atto che la somma complessiva di euro 268.800,00 

(duecentosessantottomilaottocento/00) costituisce economia di spesa sugli impegni 
sottoriportati e approvati con i provvedimenti dirigenziali indicati:  

Impegno differito PD Importo economia 
2023/9883 8042/2021 51.200,00 
2023/9884 8042/2021 51.200,00 
2023/9885 8042/2021 51.200,00 
2023/9886 8042/2021 51.200,00 
2023/11224 5112/2022 64.000,00 

3. di impegnare, per l’anno 2023, la somma complessiva di euro 268.800,00 

(duecentosessantottomilaottocento/00) secondo la seguente modalità:  

Capitolo Creditore Progetto Importo 

U0026719 "Trasferimenti 
correnti a Istituzioni sociali 
private su fondi assegnati dallo 
Stato per il finanziamento di 
interventi previsti dal "Sistema 
duale" nell'ambito del PNRR"